
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.01.2020 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:13 Skat.: 75 Spēles Nr.: 94

LSSS Mārupes HS8 : 2
(1:0, 2:1, 5:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis, GREIERS Ojārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 1 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 1 1:13 : 0:13 0 : 0 0 : 0
3. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 1 1:00 : 1:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 3 2:13 : 1:13 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  30 RONIS Ernests Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  3 BEITIŅŠ Otto Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 11:35 1:0 LIE VS 9 FRĒLIHS Aleksis  
Nor. 15:00 16:00 MHS  21 BĒRZS Oskars Alekss Nepareizs uzbrukums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:32 2:0 LIE VS 4 BĒRZIŅŠ Kristians  
Vārti 22:24 2:1 MHS VS 21 BĒRZS Oskars Alekss  
Vārti 23:27 3:1 LIE VS 16 BUDŅIKS Markuss  
Nor. 25:30 26:30 LIE  8 KOZLOVS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 25:43 26:43 MHS  77 DUBROVSKIS Adrians Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:56 4:1 LIE VS 13 GRAMIKO Arsenijs  
Vārti 33:36 5:1 LIE VS 22 PETKUS Martins SIZOVS Valters #25
Vārti 38:25 5:2 MHS VS 79 OZOLIŅŠ Markuss AMATS Regnārs #7
Nor. 40:36 41:36 LIE  28 ŠAVLOVS Vsevolods Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 42:26 6:2 LIE VS 11 KĀTIŅŠ Marts SIZOVS Valters #25
Vārti 43:23 7:2 LIE VS 22 PETKUS Martins SIZOVS Valters #25
Nor. 43:53 44:53 MHS  77 DUBROVSKIS Adrians Sitiens ar nūju
Vārti 44:15 8:2 LIE VV1 28 ŠAVLOVS Vsevolods FRĒLIHS Aleksis #9
VS 45:00  LIE  30 RONIS Ernests Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MHS  3 BEITIŅŠ Otto Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
LSSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RONIS Ernests 0 0 0.00 45:00

Mārupes HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

3 BEITIŅŠ Otto 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

LSSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BĒRZIŅŠ Kristians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KOZLOVS Aleksandrs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U FRĒLIHS Aleksis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A TRUMPIKS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KĀTIŅŠ Marts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRAMIKO Arsenijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZEMĪTIS Damīrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BUDŅIKS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PETKUS Martins 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SIZOVS Valters 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ŠAVLOVS Vsevolods 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A BUREŅINS Tamirlans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 4 12 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŅEKĻUDOVS Romāns

Mārupes HS (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U AMATS Regnārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RUDOVSKIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BALTMAĶIS Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRĀTIŅŠ Deivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A BĒRZS Oskars Alekss 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U IVANOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BALTAISKALNS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U MOROZOVS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A BERNĀNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U DŪDIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U LAPINSKIS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U ŠEVCOVS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U DUBROVSKIS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U OZOLIŅŠ Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U GARKLĀVS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LIPSBERGS Edgars
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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